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Hei alle ungdommer og støttepartnere til ungdomsarbeidet i Filadelfia, Lyngdal. Det er 
allerede Mai. Det er allerede sommer sommer i lufta. Det er mye som har skjedd i 
ungdomsarbeidet den siste tiden, og det er mye som er på ferde fremover. Ta deg tid til å lese 
om noe av det som har skjedd og få med deg noe av programmet fremover.  
 

Russ som sprer evangeliet 
En liten gjeng med Jesusruss var samlet i Kongeparken fra fredag 7.mai til søndag 
9.mai for å være lys i mørket. Blant disse befant det seg tre lyngdøler. Christina Låtveit, 
Tonje Madeleine Ellingsen og David Haddeland.  
Mange forbinder russetida med sex og alkohol, og 
for de 12.000 russ som var samlet i Kongeparken 
var det også det som gjaldt for mange. Allikevel var 
det noen som skilte seg ut. Midt på plassen kunne 
man skimte en fint lite ”Jesustelt”. Der var det mye 
folk som kom innom for å varme seg, få gratis 
boller og saft, samt snakke med de kristne i teltet 
om tro og tvil.  
Responsen var overveldende og mange var utrolig 
interesserte i det Jesusrussen hadde å komme med. I 
overkant av 8000 boller ble delt ut, mange hundre 
liter saft ble blandet og drukket opp og det ble delt 
ut tusenvis av evangeliseringshefter. Mennesker 
fikk forbønn for ulike behov og de fikk noen å 
snakke med. Mange var veldig nysgjerrige på å høre om Jesus og de Jesusrussene fikk kjørt 
seg med en masse spørsmål.  
Tonje Madeleine Ellingsen var en av de som var med til Kongeparken, og hun sier følgende 
om russetreffet: ” Det var utrolig bra å være der med russen. Vi fikk lov til å være lys, vi fikk utrolig mange bra 
samtaler og masse muligheter til å spre Jesus i russefeiringa. Det var noe av det beste med russefeiringa. Var mange 
som fikk et nytt syn på Jesus” 

Christina Låtveit var også med, og hun oppsummerer Kongeparken med et ord: ”Fantastisk”. 
Russetiden er over, men fremdeles er det mange som ikke har hørt evangeliet, eller som har et 
fordreid syn på hvem Jesus er. Folk er utrolig nysgjerrige og åpne, så benytt de mulighetene 
du får til å snakke med folk. Mennesker ønsker faktisk å bli kjent med Jesus.  
 
Hjertedag, praise united 2010 og Temadag om Åndenes makt 
Begynnelsen av mai har vært ganske hektisk. Mye har skjedd. Vi arrangerte Praise United 1. 
mai. Dette var en felles lovsangsfest. New Year Praise har skiftet navn til Praise United og 
denne gangen var det skikkelig trøkk. Med innleid lys og lydrigg fra KLS var det ingenting å 
si på profesjonaliteten. For en herlig kveld dette ble.  
 
13.mai hadde vi ungdommens hjertedag. Dette var en 
helaften med undervisning av Wenche og Viggo 
Mosskull  om kjærlighet og parforhold. Etterpå var det 
duket for romantisk middag med kinamat og 
kjærlighetssanger. 



 
15.mai hadde vi besøk av Leeann Kyllingstad og Oddvar Steffensen. Temaet var åndenes 
makt. Leeann fortalte fra egne erfaringer hvordan hun tidligere kunne se forskjellige åndelige 
ting. Hun fortalte hvordan hun nå var glad for å være kvitt alt det. Jesus har satt henne fri og 
har gitt henne et mye bedre liv. Dette var en spennende kveld hvor mange fikk svar på 
spørsmål på åndelige spørsmål. 
 
 
Christina Låtveit vikarierer som ungdomspastor i sommer 
De siste årene har ungdomsarbeidet vært så heldig at vi har fått en 
til å være sommervikar mens undertegnede har hatt sommerferie. 
Dette har vært til rik velsignelse for ungdomsarbeidet. I år er det 
Christina Låtveit som kommer til å vikariere som ungdomspastor. 
Dette innebærer at hun har ansvar for ungdomsarbeidet og kommer 
til å sørge for at det kommer til å skje noe 2-3 dager i uka i hele 
juli. Program over dette kommer senere. Vær med å be for 
Christina og bli med på de tingene som skjer i sommer. 
 
 
 
 
Tentroavslutning og tentro 2010/2011 
Søndag 25.april var det duket for 
tentroavslutningen 2010. Det var et feststemt 
kulturhus som tok i mot de 8 festkledde 
tentroelever. Elevene var Aslak Toft, Ina Synøve 
Hagen, Katarina Nygård, Tina Mari L. Egra, Stian 
Toft, Joachim Løvdal, Thomas Vik og Sindre 
Lindstrand. De fremførte dramastykket Everything 
på en imponerende måte. Påmeldingen til neste års 
tentroopplegg er i full gang. Christian Låtveit vil da 
overta hovedansvaret for Tentro. Årets tentroelever 
skal på tur til London som en siste avslutningstur. 
 

 
Extended tar allerede av 
Christian Låtveit startet som ungdomsleder i mars med hovedansvar for 7.-10.klassinger. 
Allerede er det utrolig mye bra som skjer der. På Extended Midweek boys only som er ei 
skikkelig guttegruppe 2. hver onsdag har de vært ca 15 stk + ledere.  
 
Vær med å be for dette arbeidet og verv deg gjerne som medhjelper. Det blir utrolig 
spennende når Extended starter opp med samlinger 3. hver fredag etter experience.  
  
 
David Haddeland blir ettåring til høsten 
David Haddeland blir ettåring til høsten i ungdomsarbeidet. Han 
begynner 1.august og kommer til å ha et hovedansvar for å føre 
Ny generasjonsarbeidet videre og større prosjekter i 
ungdomsarbeidet. Ellers vil han være med å hjelpe på kontoret 
og ellers i ungdomsarbeidet. 



16.mai i Farsund 
16.mai var vi med å arrangere 16.mai feiringen på Farsund Kino. Sammen med menighetene i 
Farsund ble dette en fantastisk kveld. 23 stk sa ja til Jesus. Filadelfia bidro med dans, drama 
og  lovsang på møtet. Easy living hadde konsert sammen med Feel the aftermath. 16.mai 
kommer til å bli arrangert igjen til neste år.  André Martinsen og Tonje M. Ellingsen var to av 
dem som har vært med i ledelsen for dette. Gud har ikke glemt Farsund. Det er utrolig 
spennende hva som vil skjer der fremover. 
  
 
Hva skjer fremover? 
Det er mye spennende som skjer fremover. Vi får besøk av blant 
annet Anders Ova og Daniel Mathiesen.  
 
Anders Ova er nok kjent for de fleste. Han er egentlig norsk, men 
har bodd i Danmark mesteparten av livet. Han har i mange år vært 
bibellærer på PVH i Mariager i Danmark.  Han fungerer sterkt i 
det profetiske og folk blir sterkt berørt av Gud på møtene. Få med 
deg denne helgen 29.-30.mai. Han vil da være med på 
ungdomsmøte, seminar og to møter på søndagen. 
 
 
Daniel Mathiesen er ungdomspastor i Pinsekirken Tabernaklet i 
Bergen. Han kommer på besøk til oss 5. juni. Dette blir en herlig 
kveld. Gå ikke glipp av den. 
 
 
Rocknight 
Vi avslutter vårhalvåret med en skikkelig rocknight. Det blir vilt 
og mye trøkk. Easy Living og Rett opp er blant 
hovedattraksjonene. Per Kristian Løve skal ha appell.  
Inviter mange til dette. 
 
          Daniel Mathiesen 

Program for mai og begynnelsen på juni: 
Lørdag 22. mai kl 20.00: MJF-live med Bjørg Marie Vrabel 
 
Lørdag 29. april kl 20.00: MJF-live med Anders Ova  
 
Lørdag 5.mai kl 20.00: MJF-live med Daniel Mathiesen 
 
Lørdag 12.juni kl 20.00: Rocknight med tale av PK  
 
 
Vennlig hilsen 
Grete Andersen 
Ungdomspastor 


